(חלק ו') - עונשין. "סוחר פירושן מוי שעוסק במקח וממכר של עתיקות לצרכי מסחר, ולסוחר בעתיקות קות פירושו לעסוק בעסק זה." (חלק א' - פירוש).

תחת פקודת העתיקות הישנה חוקקה הכנסת לפני ארבע שנים, עוד בחייו של דיין, חוק חדש ומחמיר הרבה יותר: חוק העתיקות תשל"ח, 1978. החוק החדש קובע: "לא יסחר אדם בעתיקות אלא אם יש בידו רשיון לכך..." (פרק ד': המסחר בעתיקות והוצאתן מישראל). "ה' עובר על הוראה (זו), דינו מאסר שנתיים או קנס 100 אלה לירות." גם בחוק זה יש, כמוכח, סעיף המורה על חובת רישום: "סוחר עתיקות ינהל רשימת מצאי בדרך שנקבעה בתקנות." החוק החדש גם קבע כי כל עתיקה